BHV 2024/25
Oberliga Manner Staffel Std
SG Kempten-Kottern

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 21.09.2024 20:00 280246 FC Bayern Miunchen

SG Kempten-Kottern

Sa. 28.09.2024 20:00 280400 HT Minchen II SG Kempten-Kottern
Sa. 05.10.2024 18:00 270184 SG Kempten-Kottern TSV Friedberg
Sa. 12.10.2024 18:00 260360 TSV Simbach SG Kempten-Kottern

Sa. 19.10.2024 20:00 270184
So. 10.11.2024 16:30 250124
So. 17.11.2024 16:00 270184

SG Kempten-Kottern
TV Gundelfingen
SG Kempten-Kottern

Dietmannsried/Altusried
SG Kempten-Kottern
SC U’hofen-Germering

So0.24.11.2024 15:00 270140 TSV Herrsching

SG Kempten-Kottern

Sa. 07.12.2024 20:00 270184 SG Kempten-Kottern TSV Ismaning

Sa. 14.12.2024 20:00 250008 TSV Haunstetten SG Kempten-Kottern
Sa. 11.01.2025 20:00 270184 SG Kempten-Kottern TSV Ottobeuren
So.19.01.2025 16:30 270184 SG Kempten-Kottern FC Bayern Miinchen
Sa. 25.01.2025 20:00 270184 SG Kempten-Kottern HT Minchen |l

So. 02.02.2025 16:30 250101 TSV Friedberg SG Kempten-Kottern
Sa. 08.02.2025 18:00 270184 SG Kempten-Kottern TSV Simbach

Sa. 15.02.2025 19:00 270060 Dietmannsried/Altusried SG Kempten-Kottern
Sa. 22.02.2025 20:00 270184 SG Kempten-Kottern TV Gundelfingen

Sa. 15.03.2025 19:30 270124
Sa. 22.03.2025 20:00 270184

SC U’hofen-Germering
SG Kempten-Kottern

SG Kempten-Kottern
TSV Herrsching

Sa. 29.03.2025 19:45 280166 TSV Ismaning SG Kempten-Kottern
So. 06.04.2025 16:00 270184 SG Kempten-Kottern TSV Haunstetten
Sa. 12.04.2025 16:30 270306 TSV Ottobeuren SG Kempten-Kottern
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Hallenverzeichnis

250008

250101

250124

260360

270060

270124

270140

270184

270306

280166

280246

280400

Haunstetten, Sporthalle TSV
Landsberger Str. 3a, 86179 A.-Haunstetten

Friedberg, Sporthalle des TSV Friedberg
Hans-Boller-Str. 3, 86316 Friedberg
Gundelfingen,Kreissporthalle

Stadionstr. 3, 89423 Gundelfingen

Simbach, Richard-Findel-Halle
Schulzentrum Obersimbach, 84359 Simbach

Dietmannsried, Dreifachsporthalle
Schulstrasse , 87463 Dietmannsried

Germering, Realschule
Alfons-Baumann-Strasse , 82110 Unterpfaffenhofen
Herrsching, SH Nikolausstrasse
Nikolausstrasse 11, 82211 Herrsching
Kempten, Sporthalle Westendstrasse
Westendstrasse 30, 87439 Kempten
Ottobeuren, Schulzentrum
Bergstrasse 80, 87724 Ottobeuren
Ismaning, Isarena

GrunfleckstraBe 2, 85737 Ismaning
Miinchen, Sporthalle FC Bayern
Ingolstadterstr. 272, 80939 Miinchen

Taufkirchen, Sporthalle Kéglweg 104
Koglweg 104, 82024 Taufkirchen
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BHV 2024/25
Oberliga Manner Staffel Std
SG Kempten-Kottern

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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